



РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

15.05.2017

г. Оренбург

№ 137-р

О внесении изменений в распоряжение главы администрации
Оренбургской области от 21.06.2000 № 731-р

1. Внести в распоряжение главы администрации Оренбургской области от 21.06.2000 № 731-р «Об областной комиссии по установлению дополнительной пенсии лицам, имеющим особые заслуги перед Оренбургской областью» (в редакции распоряжений главы администрации Оренбургской области от 28.08.2002 № 488-р, от 14.04.2004 № 167-р, от 24.11.2004 № 567-р, постановления администрации Оренбургской области от 04.11.2002 № 170-п, распоряжений Губернатора Оренбургской области от 16.10.2009 № 377-р, от 03.09.2010 № 404-р, от 03.08.2011 № 300-р, от 12.01.2015 № 1-р) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к распоряжению:

включить в состав членов областной комиссии по установлению дополнительной пенсии лицам, имеющим особые заслуги перед Оренбургской областью (далее – комиссия), Курманбаева Жанара Салиуахасовича – начальника государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области;

исключить из состава членов комиссии Никифорову Н.Е.;

указать новые должности членов комиссии:

«Антонов Виктор Константинович – советник председателя Союза «Федерация организаций профсоюзов Оренбургской области» (по согласованию);

Попов Анатолий Георгиевич – член Президиума Оренбургской областной общественной организации пенсионеров, инвалидов-ветеранов войн, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, заместитель руководителя – начальник отдела по обеспечению деятельности Общественной палаты Оренбургской области (по согласованию).».

1.2. В приложении № 2 к распоряжению:

в пункте 4 слово «(отказе)» исключить;

в пункте 5 слова «ходатайство (решение) по необоснованным документам» заменить словами «необоснованное ходатайство (решение)».

1.3. В приложении № 3 к распоряжению:

в пункте 7 слова «главы администрации области» заменить словами «Губернатора Оренбургской области»;

в пункте 8:
после слов «устанавливается лицам,» дополнить словом «постоянно»;
слово «местожительство» заменить словами «место жительства»;
в пункте 10 слова «по местожительству» заменить словами «по месту
жительства».

2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликова-
ния.

Губернатор



Ю.А.Берг